
EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

30/03/2019

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.1 M95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 19/05/2018 MORALZARZAL 298 810

 08.44 M12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 348 870 870

 08.58 M778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE ESP 10 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 161 887 892

 08.59 M5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 393 859 859

 08.68 M9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 16/03/2019 MADRID 48

 08.72 M1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 53 872 872

 08.73 M12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 294 873 873

 08.75 M8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 343 881 920

 08.97 M6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 25/05/2018 ALCORCÓN 316 897

 09.01 M13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 645 901 901

 09.11 M12084 LATORRE MANITO, RUBEN ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 56 911 911

 09.21 M12293 MONTILLA MARTIN, ALEJANDRO ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 468 949 949

 09.22 M12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 392 922 922

 09.27 M12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 344

 09.29 M14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 733 929 929

 09.30 M12289 HERNANDEZ DE LA BARRERA, JUAN MANUEL ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 466 930 930

 09.34 M13049 CAMARA GALLEGO, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 16/02/2019 MADRID 471 934 934

 09.37 M11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 25/05/2018 ALCORCÓN 152 937

 09.38 M12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 347 938 938

 09.47 M3248 MORCILLO DE VICENTE, JORGE ESP 11 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 64 947 947

 09.49 M12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 42 949 949

 09.49 M7043 VILLAVERDE PARRA, FAUSTINO JAVIER ESP 10 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 315 1048

 09.52 M6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 269 952 952

 09.66 M5921 CASTRO OLOMBRADA, LUCAS ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2018 ALCORCÓN 312 966

 09.78 M8981 RODRIGUEZ LOPEZ, UNAI ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 163 978 978

 09.84 M14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 772 984 984

 09.99 M13374 DONAMARIA PUENTE, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 09/03/2019 ALCORCÓN 475 999 999

 10.06 M604 PEREZ-ENCISO FERNANDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 470 1019 1019

 10.09 M13051 MENCIA VAQUERO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 479 1009 1009

 10.11 M13468 MARTIN-BARRAJÓN RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALVARO ESP 11 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 650 1011 1011

 10.23 M13465 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, IKER ESP 11 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 646 1023 1023

M13347 APERADOR MARTINEZ, JORGE ESP 10 CD Gredos San Diego 473

M12310 ARRIBAS MARTIN, ROBERTO ESP 11 Atletismo Leganes 148

M14399 BAEZA ALI, DAVID ESP 11 Union Atletica Coslada 736

M14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 600

M2779 EXPOSITO VILLANUEVA, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 769

M13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 309

M11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 292

M14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 805

M478 MARTIN SANCHEZ, CELSO ESP 10 At. Arroyomolinos 295

M12338 MARTINEZ VALERA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Leganes 156

M13061 NUÑEZ TORRES, AARÓN ESP 10 CD Gredos San Diego 478

M14497 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JACOBO ESP 11 Union Atletica Coslada 760

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.62 M14125 HERNANDEZ SERRANO , HUGO ESP 8 Baloncesto San Fernando 16/03/2019 MADRID 1089 878 878

 08.79 M10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 250 879 896

 09.03 M13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 388 931 931

 08.8 M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 397 880 930

 09.06 M12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 16/03/2019 MADRID 72 946 946

 09.11 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 502 911 911

 09.18 M2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 09/03/2019 MADRID 253 959 959

 09.24 M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 02/12/2018 MADRID 613 937 937

 09.26 M5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 394 926 926

 09.29 M1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 84 975 978

 09.36 M6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 391

 09.41 M7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 16/02/2019 MADRID 418 941 941

 09.42 M12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 48 942 942

 09.2 M3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 19/05/2018 MORALZARZAL 588 920

 09.50 M1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 255 950 950

 09.51 M607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID 698 971 971

 09.60 M12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 94 979 979

 09.64 M9227 ROMERO SANCHEZ, ALEX ESP 9 At. Arroyomolinos 04/11/2018 MADRID 430

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
38º Jornada de Menores (Getafe) grupos 2, 5 y 6

Fecha Inicio Fecha Fin 30/03/2019



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

 09.83 M1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 06/05/2018 MÓSTOLES 240 983 992

 09.85 M12135 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, MARCOS ESP 9 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID 690 1061 1061

 09.87 M13370 COSO PÉREZ, HUGO ESP 8 CD Gredos San Diego 09/03/2019 ALCORCÓN 703 987 987

 09.88 M266 CASARES FRAILE, ANGEL ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 237 1016

 09.90 M684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 09/03/2019 ALCORCÓN 1094 990 990

 10.08 M7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 CD Gredos San Diego 02/12/2018 TRES CANTOS 700 1008 1008

 10.09 M1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 52 1009 1009

 10.09 M12471 PARICIO VILLAVERDE, CESAR ESP 9 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 458

 10.26 M6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic 25/05/2018 ALCORCÓN 615 1026

 10.31 M2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID 691 1103

 10.33 M1331 GONZALEZ PEREZ, JORGE EDUARDO ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 67 1033 1033

 10.34 M8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 07/04/2018 MÓSTOLES 587 1010 1050

 10.40 M2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 696 1091

 10.62 M12104 BAÑOS CASTAÑEDA, DAVID ESP 9 CD Gredos San Diego 09/03/2019 ALCORCÓN 701 1062 1062

 10.68 M3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 693 1080 1085

 10.73 M13795 CUADRADO SANCHEZ-MAYORAL, ADRIAN ESP 9 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 989 1073 1073

 10.73 M2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 16/02/2019 MADRID 425 1073 1073

 10.74 M12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon 15/12/2018 GETAFE 51 1074 1074

 10.84 M12302 RUBIO LOPEZ, JORGE ESP 9 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 699 1113 1113

 11.44 M12200 MARIN DEL CAÑO, AARON SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 74 1144 1144

 11.64 M12977 CHANA BALLESTEROS, FRANCISCO ESP 8 CD Gredos San Diego 16/02/2019 MADRID 702 1164 1164

 11.82 M5172 MERINO BOCANEGRA, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 79 1182 1182

M3165 DIAZ CLAVER, PABLO ESP 9 Atletismo Alcorcon 58

M9278 GAROZ FERNANDEZ, RUBEN ESP 9 At. Arroyomolinos 424

M6933 MALAGON SANTAMARIA, IVAN ESP 8 Lynze Parla 393

M13466 MARQUEZ GARCIA, GONZALO ESP 9 Maratonianos Leganes 992

M14706 MARTÍN GARCÍA, CARLOS ESP 8 CD Gredos San Diego 1203

M2418 MEMBRADO GARCIA, IZAN ESP 9 At. Zarzaquemada 960

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.34 M778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE ESP 10 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 161 13934 13934

 01:42.08 M11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 23/02/2019 MADRID 152 14321 14321

 01:44.72 M5098 HIGUERO MANZANO, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 17/03/2019 MADRID 619 15260

 01:46.56 M11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 394 14656 14656

 01:46.85 M12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 10/03/2019 MADRID 347 15286 15286

 01:47.46 M12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 42 14746 14746

 01:47.53 M488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 288 14753 14753

 01:48.43 M13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 645 14843 14843

 01:49.5 M759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 132 14950 14950

 01:50.15 M6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 09/03/2019 ALCORCÓN 269 15015 15015

 01:50.59 M12283 DE LAS HERAS PARRA, CAYETANO ESP 11 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 465 15294 15294

 01:51.12 M12529 DELGADO GALLERA, DAVID ESP 10 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 289 15112 15112

 01:52.94 M12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 15/12/2018 GETAFE 339 15294 15294

 01:52.97 M5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 617 15297 15297

 01:53.89 M6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 25/05/2018 ALCORCÓN 316 15389

 01:54.23 M13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 09/03/2019 ALCORCÓN 131 15423 15423

 01:54.69 M7043 VILLAVERDE PARRA, FAUSTINO JAVIER ESP 10 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 315 21394

 01:57.27 M13061 NUÑEZ TORRES, AARÓN ESP 10 CD Gredos San Diego 09/03/2019 ALCORCÓN 478 15727 15727

 01:58.52 M13041 LOPEZ GARCÍA, DANIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 621 15852 15852

 01:58.69 M7826 PEREA PRADILLO, ADRIAN ESP 10 At. Zarzaquemada 10/11/2018 MADRID 624 20272

 02:00.35 M10028 MARTIN LLANO, DANIEL ESP 10 CD At Dromos 19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID 662 20035

 02:01.79 M12331 LEIVA CARRASCO, MARCO ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 151 20179 20179

 02:02.03 M13051 MENCIA VAQUERO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 09/03/2019 ALCORCÓN 479 20203 20203

 02:02.65 M8552 DE LA VIUDA JUAN, MARCO ESP 10 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 337 21380

 02:02.82 M587 LOZANO DE ANDRÉS, JORGE ESP 10 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 467 20725 20725

 02:03.03 M5921 CASTRO OLOMBRADA, LUCAS ESP 11 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 312

 02:03.27 M13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 620 20327 20327

 02:06.91 M13468 MARTIN-BARRAJÓN RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALVARO ESP 11 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 650 20691 20691

 02:07.79 M13465 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, IKER ESP 11 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 646 20779 20779

 02:09.04 M2779 EXPOSITO VILLANUEVA, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 769 20904 20904

 02:09.44 M13049 CAMARA GALLEGO, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 16/02/2019 MADRID 471 20944 20944

 02:11.95 M12080 MONTORO MORENO, PABLO ESP 11 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 63 21195 21195

 02:16.00 M1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 47 21600 21600

 02:17.83 M383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 270 23053 23053

M12310 ARRIBAS MARTIN, ROBERTO ESP 11 Atletismo Leganes 148

M14746 BAREA GOMEZ-REY, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 799

M6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 267

M14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 600

M13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 309

M14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 805

500m MASC. AL_BM
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M12338 MARTINEZ VALERA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Leganes 156

M14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 772

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:46.51 M10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 250 15445 15487

 01:51.56 M2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 16/02/2019 MADRID 422 15156 15156

 01:55.70 M3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 27/10/2018 ALCORCÓN 66 15570 15796

 01:56.64 M9227 ROMERO SANCHEZ, ALEX ESP 9 At. Arroyomolinos 10/03/2019 MADRID 430

 01:56.72 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 26/01/2019 MADRID 502 20337 20337

 01:57.74 M2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 695 15833 15833

 02:01.6 M13186 TEJADA GONZALEZ , BRUNO ESP 9 Edward Athletic 02/12/2018 MADRID 612 20808 20808

 02:01.98 M6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 09/03/2019 ALCORCÓN 618 20198 20198

 02:02.96 M8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 389 20296 20296

 02:03.04 M7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 16/02/2019 MADRID 722 20304 20304

 02:03.65 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 217 20365 20365

 02:04.20 M6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 10/03/2019 MADRID 961 20950 20950

 02:05.55 M9295 BARBERO BARRIENTOS, GUILLERMO ESP 9 At. Arroyomolinos 17/03/2019 MADRID 420 20843 20843

 02:06.22 M585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 694

 02:06.42 M2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 696 20899 20899

 02:06.84 M6933 MALAGON SANTAMARIA, IVAN ESP 8 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 393 20684 20684

 02:07.34 M1331 GONZALEZ PEREZ, JORGE EDUARDO ESP 8 Atletismo Alcorcon 27/10/2018 ALCORCÓN 67 20734 20938

 02:07.65 M10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 09/03/2019 ALCORCÓN 999 20765 20765

 02:07.72 M14767 FERNANDEZ AGUADO, HUGO ESP 9 Multiparla 09/03/2019 ALCORCÓN 1223 20772 20772

 02:08.05 M1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 521 20805

 02:09.16 M9232 PEREZ SANCHEZ, OSCAR ESP 9 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 428 20916 20916

 02:09.49 M684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 09/03/2019 ALCORCÓN 1094 20949 20949

 02:09.60 M6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 615 21141

 02:09.83 M9283 CUERVO FERNANDEZ PORTAL, YOEL ESP 9 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 421 20983 20983

 02:10.03 M4527 GARCIA LIEBANA, ALBERTO ESP 9 Lynze Parla 10/11/2018 MADRID 390

 02:10.56 M14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 10/03/2019 MADRID 1212

 02:10.63 M12471 PARICIO VILLAVERDE, CESAR ESP 9 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 458

 02:11.44 M2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 252 21144 21144

 02:12.31 M2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla 09/03/2019 ALCORCÓN 392 21231 21231

 02:14.25 M267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 213 21425 21425

 02:14.60 M12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 239 21460 21460

 02:15.45 M13795 CUADRADO SANCHEZ-MAYORAL, ADRIAN ESP 9 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 989 21545 21545

 02:15.55 M12182 MONTORO MORENO, JUAN ESP 9 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 81 21555 21555

 02:17.41 M1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 15/12/2018 GETAFE 516 21741 21741

 02:24.37 M14150 CORTES RIOS, ALEJANDRO ESP 8 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 1096 22437 22437

 03:01.29 M2804 IGLESIAS SERRANO, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza 02/12/2018 TRES CANTOS 905 30129 30129

M14752 ARANA ROMERO, ABEL ESP 8 Multiparla 1220

M12208 BARTOLOME SOBLECHORO, VICTOR ESP 8 Atletismo Alcorcon 49

M12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon 51

M13370 COSO PÉREZ, HUGO ESP 8 CD Gredos San Diego 703

M3165 DIAZ CLAVER, PABLO ESP 9 Atletismo Alcorcon 58

M14755 DUBOIS COTA, HECTOR ESP 8 Multiparla 1222

M4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 214

M13466 MARQUEZ GARCIA, GONZALO ESP 9 Maratonianos Leganes 992

M2418 MEMBRADO GARCIA, IZAN ESP 9 At. Zarzaquemada 960

M10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 216

M12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 249

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.87 M3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 29/12/2018 COSLADA 202 30987 30987

 03:11.71 M563 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JAIME ESP 6 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 763 31630 31630

 03:12.9 M2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 767 31290 31290

 03:16.26 M7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 440 31626 31649

 03:17.62 M5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 537 31762 31965

 03:20.40 M6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 ALCORCÓN 55 32040 32480

 03:22.76 M9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 196 32520 32832

 03:24.3 M2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 769 32430 32430

 03:24.76 M2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 14/04/2018 ALCORCÓN 288 32476 32593

 03:30.11 M7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 490 35010

 03:30.17 M362 HUGET DIEZ, IVAN ESP 7 Lynze Parla 14/04/2018 ALCORCÓN 410 33017 33058

 03:33.6 M12301 ROMERO CALERO, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 770 33360 33360

 03:33.71 M3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 957 33371 33371

 03:36.7 M12723 MARTIN LAFUENTE, GABRIEL ESP 7 A.D. Marathon 24/02/2019 MADRID 250 33670 33670

 03:38.68 M4617 BARBERO BARRIENTOS, NICOLAS ESP 7 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 433 33868 33868

 03:39.6 M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 24/02/2019 MADRID 258 33960 33960

600m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_IM



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

 03:43.9 M10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 7 Ajalkala 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 710 34390

 03:45.04 M7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 10/03/2018 MADRID 413 34520 35932

 03:46.27 M9822 GARCIA-VERDUGO SAINZ, MARCOS ESP 7 At. Zarzaquemada 16/02/2019 MADRID 1029 34627 34627

 03:49.03 M1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 14/04/2018 ALCORCÓN 247 34903 35880

 03:54.8 M3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 765 35480 35480

 03:55.67 M3558 GONZALEZ DE FRUTOS, HUGO ESP 6 Suanzes San Blas 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 200 35567 41185

 03:58.1 M6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 04/03/2018 MADRID 628 35810

 04:00.13 M6796 MARTINEZ LOMBA, URKO ESP 6 CD At Dromos 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 1096 40013

 04:00.15 M11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 188

 04:01.20 M7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 245 40120 40120

 04:03.19 M850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 283 40319 40319

 04:05.06 M13027 ONTAÑON GONZALEZ, DIEGO ESP 6 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 960 40506 40506

 04:05.42 M2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 286 40542

 04:07.66 M4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 255 40766 40766

 04:13.1 M586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 768 41310 41310

 04:21.11 M552 RUBIO DIAZ, NOAH ESP 6 CD At Dromos 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 1095 42111

 04:31.48 M7084 AGUIRRE HIDALGO, HECTOR ESP 7 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 1057 43148 43148

 04:39.25 M7188 PONCE DE LA FUENTE, JAVIER ESP 7 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 1070 43925 43925

M13610 FIKRI LAMSABIH, AYMAN ESP 6 Atletismo Alcorcon 51

M14542 HERRERO BUSTOS, MIGUEL ESP 7 Marathon Aranjuez 1229

M9818 HIGUERO MANZANO, GUILLERMO ESP 7 At. Zarzaquemada 1030

M3246 MONTORO MORENO, JESUS ESP 7 Atletismo Alcorcon 66

M6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 206

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:08.98 M4718 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS ESP 4 Suanzes San Blas 23/06/2018 ALCORCÓN 181 50898

 05:12.56 M2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 16/06/2018 TRES CANTOS 238 51256

 05:14.22 M7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 01/06/2018 ALCORCÓN 251 51422

 05:23.29 M3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 07/04/2018 ALCORCÓN 442 52329

 05:27.47 M8878 TRIGO ANCA, PABLO ESP 4 A. A. Moratalaz 25/05/2018 ALCORCÓN 430 52747

M5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 860

M5181 ANTIMASVERES PEREZ, IVAN ESP 5 At. Arroyomolinos 460

M11236 BAMOALLEM , FARIS MAR 5 Titanes 840

M11238 BRASERO PARDOW, IÑIGO ESP 5 Titanes 839

M4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 1060

M11856 CARRASCOSA ORDIÑAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 439

M13563 COBAS LORENTE, JAVIER ESP 4 Titanes 838

M12282 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JORGE ESP 5 Ciudad de los Poetas 798

M5139 DE FRUTOS QUINTANA, ALVARO ESP 5 Ajalkala 746

M10070 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR ESP 5 A.A. Mostoles 516

M7141 FERNANDEZ-NIEVES DIAZ, MARCOS ESP 5 Maratonianos Leganes 1063

M7257 GALLEGO BELVER, GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles 517

M11832 GARCIA CALVO, AITOR ESP 4 Atletismo Alcorcon 57

M5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 867

M13548 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO ESP 5 A.A. Mostoles 520

M9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 185

M1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 189

M8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 257

M10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes 1067

M10477 PEREZ BARRERO, MARIO ESP 5 Maratonianos Leganes 1147

M599 PÉREZ TELLEZ, LUIS ALEJANDRO ESP 4 Ciudad de los Poetas 801

M12298 PERRINO MARCOS, AITOR ESP 5 Ciudad de los Poetas 802

M12299 PLAZA LUENGO, JAIME NICOLAS ESP 4 Ciudad de los Poetas 803

M12300 PLAZA LUENGO, LUIS JORGE ESP 4 Ciudad de los Poetas 804

M14406 REQUES MORENO, JORGE ESP 4 Titanes 1234

M2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 447

M6393 RIVAS GARVIA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 320

M2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 464

M9980 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas-Escorial 1057

M11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 268

M9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 466

M13994 SOUADI , ALAA MAR 5 Polideportivo Getafe 985

M7876 URBANO AGUILAR, ÁLVARO ESP 4 A.A. Valdemoro 325

M3325 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 5 A.A. Mostoles 518

M12304 VIGIL LARA, JONAS ESP 4 Ciudad de los Poetas 806

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.95 M5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 593 1295

 15.33 M7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 20/05/2018 COSLADA 596 1533

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

1.500m Obst. MASC._CM



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

 15.39 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 02/06/2018 SAN FERNANDO 407 1539

 16.26 M7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 241 1626

 16.45 M8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 20/05/2018 COSLADA 280 1645

 16.76 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 531 1676

 16.81 M9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 20/05/2018 COSLADA 408 1681

 18.17 M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 534 1817

 19.84 M3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 409 1984

M1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 41

M6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 189

M14641 CAZORLA CASTRO, JORGE ESP 7 At. Arroyomolinos 1239

M563 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JAIME ESP 6 Ciudad de los Poetas 763

M11572 DE CASAS VARELA, IAGO ESP 6 A.A. Mostoles 489

M13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 194

M6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 195

M6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 198

M8783 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 A.A. Valdemoro 320

M14691 LÓPEZ GÓMEZ, ALBERTO ESP 6 A.A. Valdemoro

M8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 282

M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 437

M13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 251

M6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 206

M760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 254

M1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 73

M4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 259

M850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 283

M1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 A.A. Valdemoro 325

M8017 SANCHEZ-VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 284

M2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 288

M7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 413

M7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 490

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,47 M7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 10/03/2019 MADRID 241 140

 1,45 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 407 140

 1,39 M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 16/03/2019 MADRID 258 133 133

 1,39 M6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 10/03/2019 MADRID 195 131

 1,30 M12301 ROMERO CALERO, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 770

 1,30 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 531 125

 1,30 M8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 06/05/2018 MÓSTOLES 280 130

 1,27 M760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 16/03/2019 MADRID 254 125

 1,25 M6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 198 122

 1,25 M5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 595 125 125

 1,20 M7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 440 120

 1,20 M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 534 105

 1,20 M4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 259 120

 1,20 M1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 11/11/2018 MADRID 247 115 115

 1,20 M13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 194

 1,20 M6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 189 105

 1,15 M1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 27/10/2018 ALCORCÓN 624 115

 1,15 M586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 768

 1,15 M1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 27/10/2018 ALCORCÓN 41 115

 1,10 M8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 14/04/2018 ALCORCÓN 282 115

 1,10 M9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 10/02/2018 ALCORCÓN 408 115

 1,05 M2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 767 102

 1,00 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 437 100

 0,95 M9822 GARCIA-VERDUGO SAINZ, MARCOS ESP 7 At. Zarzaquemada 13/01/2018 ALCORCÓN 1029 105

M7084 AGUIRRE HIDALGO, HECTOR ESP 7 Maratonianos Leganes 1057

M14641 CAZORLA CASTRO, JORGE ESP 7 At. Arroyomolinos 1239

M11572 DE CASAS VARELA, IAGO ESP 6 A.A. Mostoles 489

M3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 409 95

M3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 957

M9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 196

M3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas 765

M14691 LÓPEZ GÓMEZ, ALBERTO ESP 6 A.A. Valdemoro

M12723 MARTIN LAFUENTE, GABRIEL ESP 7 A.D. Marathon 250

M13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 251

M13027 ONTAÑON GONZALEZ, DIEGO ESP 6 Sporting Hortaleza 960

M4232 PICO DIAZ, DARIO ESP 7 A.A. Valdemoro 322

M2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 769

M7188 PONCE DE LA FUENTE, JAVIER ESP 7 Maratonianos Leganes 1070

Altura MASC. AL_IM



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

M1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 A.A. Valdemoro 325 105

M3581 SANCHEZ MANJAVACAS, ALVARO ESP 7 A.A. Valdemoro 326

M8017 SANCHEZ-VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 284

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,38 M4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 24/02/2019 MADRID 214 338 338

 3,09 M10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 14/04/2018 ALCORCÓN 216 309

 2,90 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 19/05/2018 MORALZARZAL 217 290 282

 2,90 M267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 22/04/2018 PARLA 213 290

 3,40 M9283 CUERVO FERNANDEZ PORTAL, YOEL ESP 9 At. Arroyomolinos 19/05/2018 MORALZARZAL 421 340

M2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 422 337

M9278 GAROZ FERNANDEZ, RUBEN ESP 9 At. Arroyomolinos 424

M2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 425 266

M9232 PEREZ SANCHEZ, OSCAR ESP 9 At. Arroyomolinos 428 249

 3,18 M6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 961 318 318

 3,69 M12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 94 347 347

 3,61 M1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 84 321 321

 3,54 M3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/04/2018 PARLA 66 354 338

 3,16 M12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 48 316 316

 3,14 M12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 72 300 300

 2,27 M12200 MARIN DEL CAÑO, AARON SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 74 227 227

M12208 BARTOLOME SOBLECHORO, VICTOR ESP 8 Atletismo Alcorcon 49

M1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 52 235

 4,27 M2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 253 402 402

 3,48 M2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 252 312

 3,33 M1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 255 333 303

 2,95 M1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 240 271 237

 2,93 M12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 239

 2,91 M12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 249

 3,43 M10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 999 343 302

 3,36 M7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 722 336 336

M7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 CD Gredos San Diego 700

M12104 BAÑOS CASTAÑEDA, DAVID ESP 9 CD Gredos San Diego 701

M14706 MARTÍN GARCÍA, CARLOS ESP 8 CD Gredos San Diego 1203

 3,28 M12135 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, MARCOS ESP 9 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 690 306 306

 3,19 M607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 02/12/2018 TRES CANTOS 698 319 319

 3,06 M2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 695 303 303

 3,05 M12302 RUBIO LOPEZ, JORGE ESP 9 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 699 253 253

 3,04 M585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 694

 2,99 M3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 02/12/2018 TRES CANTOS 693 299 299

 2,93 M2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 696 292 292

 2,78 M2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 691 172

 3,68 M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 23/12/2018 MADRID 613 363 363

 2,98 M6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 618 298 298

 2,88 M14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 24/02/2019 MADRID 1212 288 288

 4,08 M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 19/05/2018 MORALZARZAL 397 408 400

 3,53 M5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 394 342

 3,14 M8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 389 325 314

 3,10 M6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 391 301

 2,98 M4527 GARCIA LIEBANA, ALBERTO ESP 9 Lynze Parla 19/05/2018 MORALZARZAL 390 298

 2,57 M2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 392 257

M13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 388

M12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 398

 2,81 M14767 FERNANDEZ AGUADO, HUGO ESP 9 Multiparla 26/05/2018 FUENLABRADA 1223 281

M14752 ARANA ROMERO, ABEL ESP 8 Multiparla 1220

M14755 DUBOIS COTA, HECTOR ESP 8 Multiparla 1222

 3,72 M1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 516 358 358

 3,44 M1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 26/05/2018 FUENLABRADA 521 344 337

M13698 ROJO GOMEZ, MARIO ESP 9 Polideportivo Getafe 915

M2804 IGLESIAS SERRANO, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza 905

 3,10 M3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 25/03/2018 LEGANÉS 588 310 299

 2,97 M8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 587 297 297

 2,69 M14150 CORTES RIOS, ALEJANDRO ESP 8 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 1096 269 269

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,01 M12097 ZAFRA REGUERO, MATIAS ESP 10 CD At Dromos 17/03/2019 MADRID 663

 4,70 M5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 393 408

 4,68 M5098 HIGUERO MANZANO, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 17/03/2019 MADRID 619 340

 4,38 M383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 270 438 438
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EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

 4,34 M8552 DE LA VIUDA JUAN, MARCO ESP 10 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 337

 4,30 M12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 348

 4,29 M9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 48

 4,26 M12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 344

 4,13 M12289 HERNANDEZ DE LA BARRERA, JUAN MANUEL ESP 10 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 466

 3,62 M11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 394 362 362

 3,62 M12084 LATORRE MANITO, RUBEN ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 56 362 362

 3,54 M12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 392

 3,53 M12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 339

 3,49 M12293 MONTILLA MARTIN, ALEJANDRO ESP 11 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 468

 3,47 M5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 24/11/2018 MADRID 617

 3,43 M1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 47 343 343

 3,42 M8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 343

 3,24 M95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 19/05/2018 MORALZARZAL 298 324

 2,99 M1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 53 299 299

 2,79 M604 PEREZ-ENCISO FERNANDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 470

 2,77 M12283 DE LAS HERAS PARRA, CAYETANO ESP 11 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 465

 2,16 M6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 267 216 216

 1,80 M587 LOZANO DE ANDRÉS, JORGE ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 467

M13347 APERADOR MARTINEZ, JORGE ESP 10 CD Gredos San Diego 473

M488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 288

M12529 DELGADO GALLERA, DAVID ESP 10 At. Arroyomolinos 289

M13374 DONAMARIA PUENTE, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 475

M13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 620

M11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 292

M12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 294

M14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 805

M478 MARTIN SANCHEZ, CELSO ESP 10 At. Arroyomolinos 295

M13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 131

M3248 MORCILLO DE VICENTE, JORGE ESP 11 Atletismo Alcorcon 64

M759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 132

M7826 PEREA PRADILLO, ADRIAN ESP 10 At. Zarzaquemada 624

M14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 772

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,60 M8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 24/02/2019 CASTELLÓN 873 4160 4160

 33,94 M2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 02/06/2018 ALCORCÓN 252 3394

 31,48 M8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 16/12/2018 MADRID 558 3148 3148

 31,12 M8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 16/12/2018 MADRID 561 3112 3112

 28,91 M9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 16/03/2019 LEGANÉS 259 2891 2891

 26,20 M1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 26/01/2019 MADRID 198 2620 2620

 22,88 M8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 16/03/2019 LEGANÉS 554 2288 2288

M9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 864

M6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 177

M1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 868

M1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 187

M12532 LARA DE VEGA, ADRIAN ESP 4 At. Arroyomolinos 462

M1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 192

M9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 195

M8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 559

M11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 319

M2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 447

M8893 SANCHEZ AGUILAR, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 200

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M8936 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 A.A. Valdemoro 312

M11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 319

M6393 RIVAS GARVIA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 320

M7876 URBANO AGUILAR, ÁLVARO ESP 4 A.A. Valdemoro 325

M5181 ANTIMASVERES PEREZ, IVAN ESP 5 At. Arroyomolinos 460

M2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 464

M1766 ROSA MONES, LUIS ESP 5 At. Arroyomolinos 465

M9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 466

M8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 284

M8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 257

M11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 268

M9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 259

M12300 PLAZA LUENGO, LUIS JORGE ESP 4 Ciudad de los Poetas 804

M12282 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JORGE ESP 5 Ciudad de los Poetas 798

4x100m MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

M12298 PERRINO MARCOS, AITOR ESP 5 Ciudad de los Poetas 802

M12304 VIGIL LARA, JONAS ESP 4 Ciudad de los Poetas 806

M11856 CARRASCOSA ORDIÑAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 439

M3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 442

M11852 SANZ BARRIO, SERGIO ESP 4 Lynze Parla 448

M10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 450

M4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 1060

M7141 FERNANDEZ-NIEVES DIAZ, MARCOS ESP 5 Maratonianos Leganes 1063

M10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes 1067

M10477 PEREZ BARRERO, MARIO ESP 5 Maratonianos Leganes 1147

M8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 554

M8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 558

M8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 559

M8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 561

M11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 1

M1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 1

M1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 1

M9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 1

M6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 2 2

M3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 2 2

M1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 2 2

M3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 2 2

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.12 M10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 261 874 875

 08.0 M1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 349 800 863

 08.31 M13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Polideportivo Getafe 24/02/2019 MADRID 604 836 836

 08.36 M12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 16/02/2019 MADRID 386 836 836

 08.37 M13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 256 837 837

 08.52 M574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 459 852 852

 08.66 M4053 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 11 Lynze Parla 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 266 866

 08.67 M3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 5 867 867

 08.77 M13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 275 877 877

 08.84 M309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 254 884 884

 08.97 M12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 391 897 897

 09.02 M4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 281 902 902

 09.02 M6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 26 902 902

 09.03 M13011 BARRIO GARCIA, IRENE ESP 10 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 592 903 903

 09.09 M13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 402 926 926

 08.9 M311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 255 890 964

 09.14 M12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 390

 09.18 M7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 24/02/2019 MADRID 627 927

 09.19 M3182 FERNANDEZ CERUELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 8 919 919

 09.27 M8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 342 927 956

 09.35 M12025 CHINARRO FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 273 935 935

 09.39 M3950 FERNÁNDEZ LÓPEZ, NOA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 10

 09.39 M14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 33

 09.46 M11862 JIMENEZ VERDEJO, ALBA ESP 11 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 259 946 946

 09.47 M5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 389 947 947

 09.56 M14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 387 956 956

 09.57 M13798 MUSTATEA , ELENA ALEXIA ESP 11 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 651 957 957

 09.62 M1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 283 962 962

 09.65 M4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 280 965 965

 09.66 M13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 606 966 966

 09.71 M13346 ALONSO CORRALES, INÉS ESP 10 CD Gredos San Diego 16/02/2019 MADRID 480 971 971

 09.77 M12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 462 1001 1001

 09.95 M1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 16/03/2019 MADRID 345 1000

 10.00 M6146 PATON DURAN, ADA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 21 1000 1000

 10.01 M13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 310

 10.12 M595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 463 1037 1037

 10.36 M11940 ARNAIZ LUCAS, ALEXANDRA ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 133 1036 1036

 10.36 M7822 CASAPIE ORTEGA, CARLA ESP 10 At. Zarzaquemada 06/05/2018 MÓSTOLES 628 1036 1064

 10.50 M12698 BUIRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 346 1050 1050

 10.60 M14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 16/02/2019 MADRID 759 1060 1060

 10.71 M13462 EMILOVA PERYANSKA, SOFI ESP 11 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 643 1071 1071

 11.12 M13800 POPA DOMINGUEZ, AURA ESP 11 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 652 1112 1112

M14528 AZZOUZ , BASMA ESP 10 Lynze Parla 761

M14174 CAZORLA CASTRO, ESTHER ESP 10 At. Arroyomolinos 754

M14742 DONOSO CRISOSTOMO, BLANCA ESP 10 Sporting Hortaleza 809

M14529 LEVA RIOS, LEYRE ESP 11 Lynze Parla 762

50m FEM. AL_BF



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

M13007 MAUSSEN DE OÑATE, GABRIELA ESP 10 Sporting Hortaleza 595

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.83 M13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 16/03/2019 MADRID 912 895 895

 08.8 M5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 206 880 946

 09.04 M3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 14/04/2018 ALCORCÓN 209 904 914

 09.14 M7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 579 914 914

 09.16 M3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 585 916 916

 09.17 M14124 GRAS MAURIZ , SOFIA ESP 8 Baloncesto San Fernando 10/03/2019 MADRID 1088 932 932

 09.31 M435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 227 957

 09.39 M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 24/02/2019 MADRID 601 939 939

 09.46 M13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 16/03/2019 MADRID 910 956 956

 09.52 M6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 517 952 952

 09.54 M12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 202 954 954

 09.59 M5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 602

 09.60 M14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 16/03/2019 MADRID 1136 982 982

 09.4 M8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 219 940

 09.65 M8398 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 224 975

 09.72 M13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 16/03/2019 MADRID 909 999 999

 09.72 M2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 687 995

 09.73 M13306 GONZALEZ CRESPO, VICTORIA ESP 8 Polideportivo Getafe 16/03/2019 MADRID 907 998 998

 09.78 M13129 PRIETO VIDAL, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 211 978 978

 09.78 M3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 584 978 978

 09.80 M3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 583 980 980

 09.84 M12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 16/03/2019 MADRID 4 1034 1034

 09.91 M7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 16/03/2019 MADRID 1001 996 996

 09.95 M12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 222 1070 1070

 09.96 M14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 16/03/2019 MADRID 1135

 09.96 M13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 23/12/2018 MADRID 580

 10.00 M11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 582 1000 1000

 10.02 M11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 207 1070

 10.02 M13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 897 1002 1002

 10.10 M4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 09/03/2019 ALCORCÓN 382 1010 1010

 10.10 M12207 PEREZ SOTO, SILVIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 37 1010 1010

 10.11 M6358 FUENTES CANSADO, EMMA ESP 9 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 405 1011 1011

 10.14 M623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 688 1046 1046

 10.17 M1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 16/03/2019 MADRID 576

 10.17 M12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 26 1017 1017

 10.17 M4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 16/03/2019 MADRID 519

 10.19 M7312 MARTIN ANDUJAR, LAURA ESP 9 E.A. Majadahonda 09/03/2019 ALCORCÓN 323 1019 1019

 10.30 M14314 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 8 Polideportivo Getafe 09/03/2019 ALCORCÓN 1133 1030 1030

 10.30 M4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 386 1030 1030

 10.41 M12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 16/03/2019 MADRID 506

 10.43 M14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 589 1043 1043

 10.46 M12543 DIEGO QUINTANA, MARINA ESP 9 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 1108 1046 1046

 10.47 M11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 578 1047 1047

 10.49 M12188 MARTIN ROMO CERRO, LAURA ESP 9 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 29 1049 1049

 10.50 M12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 27/01/2019 MADRID 234

 10.56 M13801 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARA ESP 8 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 996 1056 1056

 10.60 M13417 SANCHEZ CARREÑO, ARIADNA ESP 8 Polideportivo Getafe 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 913 1060 1060

 10.64 M13050 CAMBRONERO ACEVEDO, IRENE ESP 9 CD Gredos San Diego 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 710 1064 1064

 10.67 M13305 ESPAÑA GIJON, CANDELA ESP 9 Polideportivo Getafe 15/12/2018 GETAFE 906 1067 1067

 10.85 M12332 LOPEZ CUERVA, OLAYA ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 228

 10.97 M7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 1097 1097 1097

 11.04 M14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 581 1104 1104

 11.06 M12143 CHENIOUNI GÓMEZ, AMIRA ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/03/2019 MADRID 684

 11.09 M12328 HERNANDEZ DELGADO, BEATRIZ ESP 8 Atletismo Leganes 16/03/2019 MADRID 226 1153 1153

 11.26 M13461 EMILOVA PERYANSKA, ANNA ESP 9 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 990 1126 1126

 11.41 M12541 RUIZ SHMARAEVA, TATIANA ESP 8 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 411 1141 1141

 11.76 M13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 42 1176 1176

 11.6 M1004 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 25/11/2017 ALCORCÓN 461 1160

 11.84 M3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 898 1184 1184

 11.94 M13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 902 1194 1194

 12.93 M7187 MONTENEGRO PLAZA, IRENE ESP 9 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 993 1293 1293

M14740 ARENAS IGUALADA, MARTINA ESP 9 Sporting Hortaleza 1198

M14743 GARCIA VETENCOURT, ALBA ESP 8 Sporting Hortaleza 1199

M2387 GONZALEZ RONDO, MARIA ESP 8 At. Zarzaquemada 967

M11483 MARTIN MUÑOZ, SERENA ESP 9 CD Gredos San Diego 1202

M7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 384

M14807 PEÑA SUÁREZ, EVA ESP 8 CD Gredos San Diego

60m FEM. AL_AF



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

M6970 PERERA SEDEÑO, ROCIO ESP 9 At. Arroyomolinos 407

M14808 RUIZ BERMEJO, ANA ESP 8 CD Gredos San Diego

M14762 SALINAS PEREA, VEGA ESP 9 Multiparla 1218

M13669 SANCHEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 9 At. Arroyomolinos 413

M6594 SOLETO BATANERO, CARMEN ESP 9 At. Zarzaquemada 972

M14049 SOMBRERO VALENCIA, SOFIA ESP 8 Atletismo Leganes 236

M13300 VELASCO GARCIA, CAYETANA ESP 8 At. Arroyomolinos 416

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.81 M13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 17/03/2019 MADRID 603 14475 14475

 01:39.01 M13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 256 13901 13901

 01:41.23 M10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 29/12/2018 MADRID 261 14441

 01:44.75 M2415 MARTIN GONZALEZ, CELIA ESP 10 At. Zarzaquemada 10/11/2018 MADRID 631 15925

 01:46.8 M5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 129 14680 14680

 01:48.34 M3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 5 14834 14834

 01:49.7 M574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 459 14970 15344

 01:49.74 M12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 461 15777 15777

 01:50.76 M1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 12 15076 15076

 01:50.83 M3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 407 15083 15083

 01:50.91 M14421 BEROUZ , MARUA MAR 10 CA Torrejon de Ardoz 26/01/2019 MADRID 738 15999 15999

 01:51.20 M5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 16/02/2019 MADRID 389 15120 15120

 01:51.37 M13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 17/03/2019 MADRID 602 15345 15345

 01:51.50 M12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 16/02/2019 MADRID 390 15150 15150

 01:51.59 M13011 BARRIO GARCIA, IRENE ESP 10 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 592 15159 15159

 01:52.89 M5115 SEGOVIA MATEOS, ALBA ESP 10 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 598 15289 15289

 01:54.0 M619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 464 15400 15840

 01:54.22 M14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 16/02/2019 MADRID 387 15422 15422

 01:54.23 M12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 386 15423 15423

 01:54.58 M13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 09/03/2019 ALCORCÓN 605 15458 15458

 01:55.94 M13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 402 20972 20972

 01:56.10 M5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 16/02/2019 MADRID 629 15610 15610

 01:57.11 M5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 128 15711

 01:57.88 M12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 16/02/2019 MADRID 391 15788 15788

 01:58.48 M12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 460 20206 20206

 01:59.14 M13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 10/11/2018 MADRID 606 15920 15920

 02:01.04 M13798 MUSTATEA , ELENA ALEXIA ESP 11 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 651 20104 20104

 02:01.46 M12358 VERDUGO ROMERAL, LORETO ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 146 20146 20146

 02:02.80 M2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 265 20280 20280

 02:07.95 M13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 310

 02:12.52 M13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 262 21252 21252

 02:13.94 M13462 EMILOVA PERYANSKA, SOFI ESP 11 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 643 21394 21394

 02:17.89 M4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 281 21789

 02:23.06 M490 GARCIA CHACON, MARIA ESP 10 At. Arroyomolinos 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 278 22306 22494

 02:23.47 M14756 MARTIN SILVA, GEMA ESP 11 Multiparla 09/03/2019 ALCORCÓN 794 22347 22347

 02:24.84 M11940 ARNAIZ LUCAS, ALEXANDRA ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 133 22484 22484

 02:26.39 M14758 MARTIN SILVA, MARIA ESP 10 Multiparla 09/03/2019 ALCORCÓN 795 22639 22639

 02:29.03 M13800 POPA DOMINGUEZ, AURA ESP 11 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 652 22903 22903

M14528 AZZOUZ , BASMA ESP 10 Lynze Parla 761

M12079 BARTOLOME SOBLECHERO, SOFIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M14742 DONOSO CRISOSTOMO, BLANCA ESP 10 Sporting Hortaleza 809

M14529 LEVA RIOS, LEYRE ESP 11 Lynze Parla 762

M13007 MAUSSEN DE OÑATE, GABRIELA ESP 10 Sporting Hortaleza 595

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:49.62 M505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 610 14962

 01:49.88 M13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 604 15515 15515

 01:55.33 M6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 517 15730 15730

 01:57.11 M13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 17/03/2019 MADRID 912 15773 15773

 01:58.42 M13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 17/03/2019 MADRID 909 15855 15855

 01:59.04 M14754 CARRASCO AGUILA, ERIKA ESP 8 Multiparla 09/03/2019 ALCORCÓN 1216 15904 15904

 02:00.04 M14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 17/03/2019 MADRID 1139

 02:00.82 M12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 621 20082 20082

 02:02.00 M12205 LARA GONZALEZ, NOELIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 25 20200 20200

 02:03.20 M14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 17/03/2019 MADRID 1140

 02:03.86 M3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 16/03/2018 ALCORCÓN 467 20386

 02:04.0 M10370 LOPEZ CANO, MARTA ESP 8 Marathon Aranjuez 25/11/2017 ALCORCÓN 452 20400

 02:04.03 M1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 576 20741 20741

 02:04.37 M2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 23/02/2019 MADRID 465

 02:04.53 M14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 17/03/2019 MADRID 1138

500m FEM. AL_BF

600m FEM. AL _AF



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

 02:06.43 M13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 466

 02:07.10 M12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 409 20710 20710

 02:07.56 M13801 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARA ESP 8 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 996 20756 20756

 02:08.10 M13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 8 Polideportivo Getafe 15/12/2018 GETAFE 908 20810 20810

 02:08.15 M11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 582 21243 21243

 02:10.41 M14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 589 22520 22520

 02:12.34 M13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 580 21234 21234

 02:14.41 M12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 26 21441 21441

 02:14.85 M14314 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 8 Polideportivo Getafe 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1133 21485 21485

 02:16.82 M11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 10/03/2019 MADRID 1000 21813 21813

 02:17.28 M13894 MARTINEZ-HUARTE SANTOYO, JULIA ESP 8 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 460

 02:19.4 M9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 44 21940

 02:20.21 M1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 500 23220

 02:23.77 M14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 581 22741 22741

 02:24.24 M7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 1097 22424 22424

 02:25.93 M1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 381 22593 22593

 02:26.33 M13177 PEÑA SEGURA-MORI, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 603 23706 23706

 02:28.75 M12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 456

 02:29.33 M13050 CAMBRONERO ACEVEDO, IRENE ESP 9 CD Gredos San Diego 02/12/2018 TRES CANTOS 710 22933 22933

 02:29.36 M13058 HERRERA ESPUÑA, MIREIA ESP 9 CD Gredos San Diego 02/12/2018 TRES CANTOS 711 22936 22936

 02:34.81 M12543 DIEGO QUINTANA, MARINA ESP 9 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 1108 23481 23481

 02:35.26 M9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 414

 02:35.41 M14760 PUERTAS DE LA CRUZ, ALICIA ESP 9 Multiparla 09/03/2019 ALCORCÓN 1217 23541 23541

 02:35.57 M2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 At. Zarzaquemada 16/02/2019 MADRID 968 23557 23557

 02:37.72 M13461 EMILOVA PERYANSKA, ANNA ESP 9 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 990 23772 23772

 02:38.25 M13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 42 23825 23825

 02:38.29 M14764 ZEBALLOS FERNANDEZ, CAROLINA ESP 9 Multiparla 09/03/2019 ALCORCÓN 1219 23829 23829

 02:38.60 M13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 911 23860 23860

 02:38.6 M5912 CASTRO OLOMBRADA, PAULA ESP 8 A.A. Mostoles 25/11/2017 ALCORCÓN 464 23860

 02:44.16 M3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 02/12/2018 TRES CANTOS 898 24416 24416

 02:44.87 M7187 MONTENEGRO PLAZA, IRENE ESP 9 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 993 24487 24487

 02:53.40 M12328 HERNANDEZ DELGADO, BEATRIZ ESP 8 Atletismo Leganes 19/01/2019 MADRID 226 25650 25650

M13305 ESPAÑA GIJON, CANDELA ESP 9 Polideportivo Getafe 906

M14743 GARCIA VETENCOURT, ALBA ESP 8 Sporting Hortaleza 1199

M2387 GONZALEZ RONDO, MARIA ESP 8 At. Zarzaquemada 967

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:13.45 M2454 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 181 31345 31528

 03:19.07 M9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 03/03/2018 MADRID 1083 32020 32869

 03:20.74 M8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 236 32330 32330

 03:21.77 M13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 641

 03:23.10 M9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 172 33514 34464

 03:28.84 M7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 209 32884 32884

 03:29.19 M14617 BECKER POMBO, ALBA ESP 6 A.D. Marathon 17/03/2019 MADRID 1301

 03:32.45 M8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 541 33245 33800

 03:34.8 M2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 759 33480 33480

 03:35.6 M9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 265 33560

 03:35.94 M11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 6 Union Atletica Coslada 10/03/2019 MADRID 591 34926 34926

 03:36.43 M4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 20/05/2018 COSLADA 522 33643 34804

 03:36.82 M3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 644 34910

 03:37.24 M3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 171 33724 33724

 03:37.37 M5199 CHALE KOKA, MARIA RAQUEL ESP 6 Polideportivo Getafe 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 971 33737 34016

 03:39.20 M2388 GONZALEZ CARRASCO, ALEJANDRA ESP 6 CD At Dromos 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 1094 33920

 03:40.64 M9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 753 34770 34770

 03:41.35 M10289 AMARILLA CRUZ, MARIA DEL CARMEN ESP 6 Polideportivo Getafe 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 977 34135 34135

 03:42.90 M1741 CINDEA , DARYA ISABEL ROU 6 Marathon Aranjuez 17/11/2018 ALCORCÓN 461 34290 34290

 03:44.23 M386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 164 35129 35129

 03:44.5 M3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 756 34450 34450

 03:44.62 M3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 760 34571 35110

 03:44.70 M2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 758 35140 35140

 03:45.96 M1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 528 34596 34596

 03:47.5 M6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 04/03/2018 MADRID 643 34750 40335

 03:47.50 M3261 PACHECO MORENO, CARLA ESP 6 Atletismo Alcorcon 27/10/2018 ALCORCÓN 29 34750 40142

 03:49.00 M5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 414 34900 40011

 03:49.0 M596 PEREZ ROBLES, SARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 761 34900 34900

 03:49.98 M7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 06/05/2018 MÓSTOLES 482 34430

 03:50.26 M2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 182 35026 35026

 03:51.83 M8344 SALOMON LOPEZ, VEGA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 430 34100 35323

 03:52.26 M11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15/12/2018 GETAFE 37 35226 35226

 03:52.97 M14502 DIAZ JARAMILLO, ESMERALDA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 17/03/2019 MADRID 1225 35844 35844

1.000m FEM. AL _IF



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

 03:54.76 M13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 15/12/2018 GETAFE 969 35476 35476

 03:56.02 M1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 6 Municipal Arganda 15/12/2018 GETAFE 532 35602 35602

 03:56.94 M879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 274 35694 35694

 03:57.16 M4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 535 35716 35716

 03:57.54 M2620 PEREZ MAGANTO, LUCIA ESP 7 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 178 35754 35754

 03:57.75 M12697 ALAMILLO ARCOS, MONICA ESP 6 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 521 35775 35775

 03:58.21 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 218 35821 35821

 03:59.42 M4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 424 35942

 03:59.42 M12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 02/12/2018 TRES CANTOS 268 35942 35942

 03:59.70 M9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 170 35970 35970

 04:00.80 M9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 1064 40080 40080

 04:02.80 M3501 DOMINGUEZ MARTIN-ALBO, JULIA ESP 7 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 295

 04:03.07 M616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 762 40307

 04:03.23 M2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 404 40323 40442

 04:03.71 M10064 GARCIA CHACON, DANIELA AMADA ESP 6 At. Arroyomolinos 16/02/2019 MADRID 422 40371 40371

 04:04.17 M5970 MARTINEZ ORTIZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15/12/2018 GETAFE 21 40417 40417

 04:06.28 M6782 POLO SACRISTAN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 638 42020 42020

 04:07.22 M3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 02/12/2018 TRES CANTOS 752 35120 40722

 04:07.37 M13657 MARTIN DE BLAS BURGUEÑO, ESTHER ESP 7 A.A. Valdemoro 17/11/2018 ALCORCÓN 306 40737 40737

 04:07.76 M7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 1068 40776 40776

 04:10.64 M3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 176 41064 41064

 04:12.43 M7130 DOMINGO MARTIN, JIMENA ESP 7 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 1065 41243 41243

 04:12.58 M1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 11 41258 41258

 04:12.67 M5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 12/11/2017 MADRID 488 41410

 04:14.14 M11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 406 41414 41414

 04:14.99 M11224 LARGO MACIAS, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 15/12/2018 GETAFE 588 41499 41499

 04:15.09 M9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 403 41509 41509

 04:17.92 M11974 JARAMILLO MONASTERIO, LUCIA ESP 7 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 165 41792 41792

 04:21.00 M12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 527 42100 42100

 04:23.31 M9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 16/02/2019 MADRID 1061 42331 42331

 04:24.3 M7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 397 42430 42662

 04:28.76 M13031 CORDERO LOPEZ, IRENE ESP 7 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 962 42876 42876

 04:31.51 M10074 GARCIA UYARRA, LEYRE UXUE ESP 6 Polideportivo Getafe 15/12/2018 GETAFE 978 43151 43151

 04:36.96 M7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles 06/05/2018 MÓSTOLES 483 43696

 04:48.71 M13023 DE OBESO TERHUURME, LAURA ESP 7 Sporting Hortaleza 16/02/2019 MADRID 952 44871 44871

 04:50.92 M13021 TULLEMANS GARCIA, ESTELLA ESP 7 Sporting Hortaleza 02/12/2018 TRES CANTOS 955 45092 45092

 04:54.95 M2422 PEDREJON DEL PINO, ABRIL ESP 6 At. Zarzaquemada 16/02/2019 MADRID 1033 45495 45495

 05:21.68 M998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 06/05/2018 MÓSTOLES 486 43220

 05:25.82 M7663 BARROSO SEGURADO, MARINA ESP 7 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 1060 52582 52582

 05:33.47 M12290 HERNANDEZ MOLINS, ALEJANDRA ESP 7 Ciudad de los Poetas 02/12/2018 TRES CANTOS 757 53347 53347

M1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 480 41610

M13410 ALONSO ARIÑO, SILVIA ESP 6 At. Arroyomolinos 415

M11931 BLAZQUEZ SANCHEZ, MARIA ESP 7 Suanzes San Blas 153

M14175 CABALLERO ZAFRA, ITZIAR ESP 6 Ajalkala 1204

M9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 1031 51710

M3148 CASTRO ALBANDEA, PAOLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 8

M4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELA ESP 6 Lynze Parla 387

M7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 420 40840

M12288 FERNANDEZ FUENTES, OLIVIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 754

M2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 390 42870

M7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 394 43460

M14692 LÓPEZ GÓMEZ, PALOMA ESP 6 A.A. Valdemoro 1273

M14249 MACARRO SIMON, ABRIL ESP 6 Polideportivo Getafe 1168

M13467 MARQUEZ GARCIA, VEGA ESP 7 Maratonianos Leganes 1067

M14759 MARTIN SILVA, PAULA ESP 7 Multiparla 1276

M13469 MATA ESPINOSA, SILVIA ESP 7 Maratonianos Leganes 1062

M7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 484 44020

M598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 477 40290

M495 PEDRERA HOCES, VANIA ESP 7 At. Arroyomolinos 428

M12074 RIVADULLA GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 30

M2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 CD Gredos San Diego 782 43613

M14761 SALINAS PEREA, ANGELA ESP 6 Multiparla 1277

M11153 SIERRA MARQUEZ, SOFIA ESP 7 Marathon Aranjuez 465

M14763 SIRVIENTE MATIAS, NAIA ESP 7 Multiparla 1278

M12731 SOLER BAZ, MARIA ESP 7 A.D. Marathon 233

M6595 SOLETO BATANERO, PAULA ESP 7 At. Zarzaquemada 1036

M5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 234

M2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 35

M3330 VILLANUEVA GALLEGO, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 40

1.500m Obst. FEM._CF



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:06.02 M7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CD Colegio Base 16/06/2018 AVILÉS 888 50602

 05:38.49 M8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 23/06/2018 ALCORCÓN 407 53849

 05:41.46 M1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 23/06/2018 ALCORCÓN 528 54146

 06:12.04 M10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 01/06/2018 ALCORCÓN 293 61204

M5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 850

M9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 785

M8808 DE TERESA RODRIGUEZ, ANA ESP 4 A. A. Moratalaz 401

M13570 FERNÁNDEZ DE CASTRO ROMERO, SARA ESP 5 Titanes 846

M9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 792

M8310 GARCIA RUIZ, SARA ESP 5 A.A. Mostoles 519

M1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 147

M7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 983

M5951 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles 521

M9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 155

M8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 556

M1124 PAREDES VILLAREAL, SILVANA ESP 5 Polideportivo Getafe 975

M9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 286

M2071 REVILLA BERNABE, LAURA ESP 5 Ciudad de los Poetas 794

M9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 A.A. Valdemoro 309

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.96 M4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 02/06/2018 SAN FERNANDO 523 1396

 14.17 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 02/06/2018 SAN FERNANDO 533 1417

 14.23 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 20/05/2018 COSLADA 530 1423

 16.28 M5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 13 1628

 16.52 M6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 309 1652

 16.67 M8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 300 1667

 17.11 M7351 GARCÍA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 968 1711

 17.20 M11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 17/03/2018 GETAFE 395 1720

 17.29 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 20 1729

 17.58 M2592 MIER MARDOMINGO, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID (12.91) 481

 17.65 M10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 6 Polideportivo Getafe 20/05/2018 COSLADA 975 1765

 17.70 M879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 274 1770

 18.07 M4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 522 1807

 18.21 M10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 544 1821

 18.33 M8339 GARCIA MONTOYA, CRISTINA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 423 1833

 19.07 M9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 17/03/2018 GETAFE 418 1907

 20.31 M4208 RECUERO FERNÁNDEZ, ERIKA ESP 6 A.A. Valdemoro 17/03/2018 GETAFE 312 2031

M14640 ARANDA JUAREZ, MARA ESP 7 At. Arroyomolinos 1238

M559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 751

M12491 BEAS PÉREZ DE TUDELA AGUDO, NOELIA ESP 7 A.A. Valdemoro 291

M14617 BECKER POMBO, ALBA ESP 6 A.D. Marathon 1301

M12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 262

M4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 535

M3432 CANO CABAÑAS, SANDRA ESP 7 A.A. Valdemoro 293

M10168 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA ESP 6 Atletismo Leganes 263

M1741 CINDEA , DARYA ISABEL ROU 6 Marathon Aranjuez 461

M9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 586

M14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 1271

M9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 265

M1347 ESPINOSA ACEBEDO, IRIS ESP 6 Suanzes San Blas 156

M7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 10

M807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 267

M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 299

M7352 GOMEZ DIAZ, MARTA ESP 7 Polideportivo Getafe 970

M12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 268

M6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 643

M13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14

M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 218

M7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 394

M9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 170

M14692 LÓPEZ GÓMEZ, PALOMA ESP 6 A.A. Valdemoro 1273

M14249 MACARRO SIMON, ABRIL ESP 6 Polideportivo Getafe 1168

M6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 304

M7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 590

M4533 MARTINEZ DOMINGUEZ, MONICA ESP 7 A.A. Valdemoro 307

M7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 397

M8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19

M863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 540

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

M8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 541

M9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 388

M4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 223

M12538 MORCILLO FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At. Arroyomolinos 426

M10466 MUÑOZ DEL CAMPO, EVA ESP 7 Polideportivo Getafe 973

M7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 484

M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 226

M7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 400

M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1085

M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1084

M7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 964

M13478 NOBOA TROCHE, NAIDELIN PATRICIA ESP 6 Atletismo Leganes 273

M5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 488

M598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 477

M7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 401

M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 639

M14693 PÉREZ MARTÍNEZ, NATALIA ESP 7 A.A. Valdemoro 1272

M11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 310

M9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 1115

M4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 313

M2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas 182

M2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Atletismo Alcorcon 33

M4187 SANCHEZ-PASCUALA PLATERO, YAIZA ESP 7 A.A. Valdemoro 314

M7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 967

M5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 234

M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 36

M8317 VAZQUEZ OCOMO, MARIA DEL CARMEN ESP 6 A.A. Mostoles 487

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,54 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 533 154 139

 1,52 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 27/10/2018 ALCORCÓN 20 152

 1,40 M4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 523 107

 1,31 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 530 116

 1,31 M9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 10/11/2018 MADRID 418 125

M7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 590

M11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 6 Union Atletica Coslada 591

 1,18 M3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 171 118

 1,00 M1347 ESPINOSA ACEBEDO, IRIS ESP 6 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 156

 1,25 M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 27/10/2018 ALCORCÓN 36 125

 1,25 M7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 11/05/2018 VILLAVICIOSA DE ODÓN 10 125

 1,20 M5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 27/10/2018 ALCORCÓN 13 120

M3148 CASTRO ALBANDEA, PAOLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 8

 1,00 M807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 267 100

M12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 262

M10168 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA ESP 6 Atletismo Leganes 263

M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 639 110

M2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 CD Gredos San Diego 782 90

M11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 6 A.R. Concepcion 1118

 1,20 M559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 751 120

M3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 02/12/2018 TRES CANTOS 752

M5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 414 100

M13413 LOPEZ SANZ, JUDITH ESP 6 At. Arroyomolinos 425

M12538 MORCILLO FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At. Arroyomolinos 426

M13031 CORDERO LOPEZ, IRENE ESP 7 Sporting Hortaleza 962

M13023 DE OBESO TERHUURME, LAURA ESP 7 Sporting Hortaleza 952

 1,23 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 14/04/2018 ALCORCÓN 1084 123

 1,20 M7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 10/11/2018 MADRID 967

 1,20 M7390 SAINERO CAMACHO, AINHOA ESP 6 Polideportivo Getafe 20/05/2018 COSLADA 966 120

 1,15 M7351 GARCÍA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 10/11/2018 MADRID 968

M10467 PEREZ NICOLAS, LYDIA ESP 6 Polideportivo Getafe 974

M13467 MARQUEZ GARCIA, VEGA ESP 7 Maratonianos Leganes 1067

M7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes 1068

 1,25 M9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 10/11/2018 MADRID 1031 105

M6595 SOLETO BATANERO, PAULA ESP 7 At. Zarzaquemada 1036

 1,24 M4208 RECUERO FERNÁNDEZ, ERIKA ESP 6 A.A. Valdemoro 16/02/2019 MADRID 312 124 124

 1,24 M6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 16/02/2019 MADRID 309 124 124

 1,24 M6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 16/02/2019 MADRID 304 124 124

M3408 ALVAREZ SERRANO, AINARA ESP 7 A.A. Valdemoro 289

M4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 313 90

 1,20 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 05/05/2018 ALCOBENDAS 226 120

Altura FEM. AL_IF



EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

M4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 230 95

M12731 SOLER BAZ, MARIA ESP 7 A.D. Marathon 233

M2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 390 105

M9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 388 100

M11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 406

 1,20 M863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 540 120

M10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 544

 1,25 M4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 535

 1,15 M1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 29/12/2018 COSLADA 528 115 115

 1,00 M1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 6 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 532 110

 1,15 M7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 43148 ARGANDA DEL REY 400 115

 0,85 M4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 43113 ALCORCÓN 223 85

M12491 BEAS PÉREZ DE TUDELA AGUDO, NOELIA ESP 7 A.A. Valdemoro 291

M14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 1271

M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 299

M8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 A.A. Valdemoro 300 100

 1,00 M2422 PEDREJON DEL PINO, ABRIL ESP 6 At. Zarzaquemada 43239 RIVAS VACIAMADRID 1033 100

M7663 BARROSO SEGURADO, MARINA ESP 7 Maratonianos Leganes 1060

M9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 1061

M9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 1064

M7130 DOMINGO MARTIN, JIMENA ESP 7 Maratonianos Leganes 1065

M13469 MATA ESPINOSA, SILVIA ESP 7 Maratonianos Leganes 1062

M10074 GARCIA UYARRA, LEYRE UXUE ESP 6 Polideportivo Getafe 978

 1,28 M9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 43141 ALCORCÓN 1083 128

M14502 DIAZ JARAMILLO, ESMERALDA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1225

M13021 TULLEMANS GARCIA, ESTELLA ESP 7 Sporting Hortaleza 955

M13410 ALONSO ARIÑO, SILVIA ESP 6 At. Arroyomolinos 415

M14640 ARANDA JUAREZ, MARA ESP 7 At. Arroyomolinos 1238

 1,15 M3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 756 110

 1,00 M616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 762

 1,00 M596 PEREZ ROBLES, SARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 761

 1,00 M3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 760 100

 1,00 M2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 759 102

 1,00 M2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 758

M9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 753

M12288 FERNANDEZ FUENTES, OLIVIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 754

M12290 HERNANDEZ MOLINS, ALEJANDRA ESP 7 Ciudad de los Poetas 757

 1,20 M9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 586 120 120

 1,00 M11224 LARGO MACIAS, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 588 100 100

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 467

 4,08 M5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 206 408 361

 3,95 M3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 209 395 395

 3,09 M11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 207 293 293

 3,06 M13129 PRIETO VIDAL, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 211 306 306

M12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 202

 3,15 M14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 19/01/2019 MADRID 1136 315 315

M14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 1135

M14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 1138

M14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 1139

M14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 1140

 3,45 M6358 FUENTES CANSADO, EMMA ESP 9 At. Arroyomolinos 14/04/2018 ALCORCÓN 405 345

 3,06 M12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 04/11/2018 MADRID 409

 2,52 M9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 19/05/2018 MORALZARZAL 414 252

 2,45 M6970 PERERA SEDEÑO, ROCIO ESP 9 At. Arroyomolinos 22/04/2018 PARLA 407 275

M12541 RUIZ SHMARAEVA, TATIANA ESP 8 At. Arroyomolinos 411 232

M13669 SANCHEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 9 At. Arroyomolinos 413

M13300 VELASCO GARCIA, CAYETANA ESP 8 At. Arroyomolinos 416

 2,52 M2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 At. Zarzaquemada 25/03/2018 LEGANÉS 968 252

M6594 SOLETO BATANERO, CARMEN ESP 9 At. Zarzaquemada 972

 3,28 M12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 4 328 328

 2,96 M12207 PEREZ SOTO, SILVIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 37 296 296

 2,79 M12205 LARA GONZALEZ, NOELIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 25 279 279

 2,66 M9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/04/2018 PARLA 44 266

 3,52 M435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 227 329 329

 3,37 M8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 25/02/2018 MADRID 219 360

 3,07 M8398 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 224 267

 2,73 M12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 222

 2,57 M12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 234
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EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

 2,33 M12332 LOPEZ CUERVA, OLAYA ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 228

M14049 SOMBRERO VALENCIA, SOFIA ESP 8 Atletismo Leganes 236

 3,21 M14124 GRAS MAURIZ , SOFIA ESP 8 Baloncesto San Fernando 19/01/2019 MADRID 1088 321 321

 3,42 M7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1001 342 342

 3,18 M11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1000 318 318

M7312 MARTIN ANDUJAR, LAURA ESP 9 E.A. Majadahonda 323

 2,18 M13058 HERRERA ESPUÑA, MIREIA ESP 9 CD Gredos San Diego 02/12/2018 TRES CANTOS 711 218 218

M11483 MARTIN MUÑOZ, SERENA ESP 9 CD Gredos San Diego 1202

M14808 RUIZ BERMEJO, ANA ESP 8 CD Gredos San Diego

 2,59 M2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 687 189

 2,45 M12143 CHENIOUNI GÓMEZ, AMIRA ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 684 245 245

 2,24 M623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 688

 3,56 M13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 15/12/2018 MADRID 604 356 356

 3,52 M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 601 340 340

 3,51 M5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 24/02/2019 MADRID 602 351 351

 3,25 M12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 621 324 324

M13177 PEÑA SEGURA-MORI, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 603

 3,64 M7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 384 364

 3,18 M4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 382 318 318

 2,85 M1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 381 285 285

 2,62 M4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 386 262 262

M14754 CARRASCO AGUILA, ERIKA ESP 8 Multiparla 1216

M14760 PUERTAS DE LA CRUZ, ALICIA ESP 9 Multiparla 1217

M14764 ZEBALLOS FERNANDEZ, CAROLINA ESP 9 Multiparla 1219

 2,85 M1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 07/04/2018 MADRID 500 285

 1,94 M4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 07/04/2018 MADRID 519 194

M12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 506

 3,28 M13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 910 328 328

 2,67 M13306 GONZALEZ CRESPO, VICTORIA ESP 8 Polideportivo Getafe 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 907 267 267

 2,56 M13417 SANCHEZ CARREÑO, ARIADNA ESP 8 Polideportivo Getafe 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 913 256 256

M13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 8 Polideportivo Getafe 908

 2,32 M13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza 02/12/2018 TRES CANTOS 897 232 232

 2,13 M13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 19/01/2019 MADRID 902 213 213

 1,57 M3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 19/01/2019 MADRID 898 157 157

M14740 ARENAS IGUALADA, MARTINA ESP 9 Sporting Hortaleza 1198

M14743 GARCIA VETENCOURT, ALBA ESP 8 Sporting Hortaleza 1199

 4,26 M3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 585 396 396

 3,58 M7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 579 358 358

 3,42 M3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 583 369 342

 3,01 M3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 584 298 271

 2,99 M11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 578 299 299

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,47 M1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 19/05/2018 MORALZARZAL 349 547

 5,08 M8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 342

 4,19 M14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 33

 3,91 M2415 MARTIN GONZALEZ, CELIA ESP 10 At. Zarzaquemada 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 631 391

 3,89 M5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 17/03/2019 MADRID 629 324

 3,83 M12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/03/2019 MADRID 461

 3,69 M619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 464 329

 3,67 M311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 255 367 367

 3,50 M309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 254 350 350

 3,34 M3182 FERNANDEZ CERUELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 8 334 334

 3,21 M2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 265 222 222

 2,92 M3950 FERNÁNDEZ LÓPEZ, NOA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 10

 2,85 M3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 23/12/2018 MADRID 407 272

 2,72 M7822 CASAPIE ORTEGA, CARLA ESP 10 At. Zarzaquemada 07/04/2018 MÓSTOLES 628 272

 2,48 M595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 463

 2,31 M12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 462

 2,30 M1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 19/05/2018 MORALZARZAL 345 230

 2,28 M12698 BUIRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 346

 2,17 M12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 460

M13346 ALONSO CORRALES, INÉS ESP 10 CD Gredos San Diego 480

M13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Polideportivo Getafe 604

M7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 627

M12079 BARTOLOME SOBLECHERO, SOFIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M14421 BEROUZ , MARUA MAR 10 CA Torrejon de Ardoz 738

M14174 CAZORLA CASTRO, ESTHER ESP 10 At. Arroyomolinos 754

M12025 CHINARRO FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 At. Arroyomolinos 273

M13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 275
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EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

M13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 602

M13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 603

M490 GARCIA CHACON, MARIA ESP 10 At. Arroyomolinos 278

M14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 387

M11862 JIMENEZ VERDEJO, ALBA ESP 11 Lynze Parla 259

M13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 605

M4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 280

M1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 283

M13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 262

M6146 PATON DURAN, ADA ESP 10 Atletismo Alcorcon 21

M6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 26

M14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 759

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,98 M6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 24/02/2019 CASTELLÓN 1086 4098 4098

 30,55 M1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 16/12/2018 MADRID 211 3055 3055

 28,62 M8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 A. A. Moratalaz 16/03/2019 LEGANÉS 410 2862 2862

 17,50 M2250 MARTIN GONZALEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 LEGANÉS 854 1750 1750

 17,41 M9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 LEGANÉS 858 1741 1741

 16,60 M8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 294 1660

 13,03 M7968 GONZALEZ FERNANDEZ, CARLA ESP 5 A.A. Valdemoro 20/04/2018 MADRID 303 1353

 11,87 M9196 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA ESP 5 A.A. Valdemoro 20/04/2018 MADRID 307 1187

 11,45 M7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 LEGANÉS 295 1145

 9,92 M9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 A.A. Valdemoro 20/04/2018 MADRID 309 992

M5197 ARANDA JUAREZ, AITANA ESP 5 Polideportivo Getafe 978

M3970 AYMA NOGUERA, MARIA ESP 5 Municipal Arganda 563

M1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 296

M7330 CARMONA OREJON, MARIA ESP 4 Polideportivo Getafe 980

M8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 564

M7345 DURO PERALES, NATALIA ESP 5 Polideportivo Getafe 981

M8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 301

M10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 979

M2408 LOPEZ ALVAREZ, LUCIA ESP 5 At. Zarzaquemada 1038

M2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 305

M1114 MEJIA GARCIA, RAQUEL ESP 4 Polideportivo Getafe 974

M1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 557

M8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 571

M1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 572

M6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 437

M14682 URBAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 Polideportivo Getafe 1232

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 1

M4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 1

M8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 2 2

M7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 2 2

M4096 GARCIA GIL, ALEJANDRA ESP 4 A.A. Valdemoro 2 2

M8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 2 2

M64 CADENAS FONTEBOA, CLAUDIA ESP 5 At. Arroyomolinos 1

M73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 1

M6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 1

M1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 1

M12026 CERRADA GOMEZ, MARIA ESP 5 At. Arroyomolinos 2 2

M7034 LOPEZ GONZALEZ, MARIA ESP 5 At. Arroyomolinos 2 2

M9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 2 2

M9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 2 2

M1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 12

M10735 FERNANDEZ LOPEZ, AYLA ESP 5 Atletismo Alcorcon 13

M424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 38

M8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 45

M11942 MARTINEZ RAMON, VERONICA ESP 4 Atletismo Leganes 1

M9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 1

M221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes 1

M847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 1

M10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 2 2

M8392 CAMPOS LOPEZ, SARA ESP 4 Atletismo Leganes 2 2

M6060 NIETO MARTIN, ICIAR ESP 5 Atletismo Leganes 2 2

4x100m FEM. AL_CF
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EN AZUL: ADMITIDOS SEGUN CIRCULAR 33/2019 (AVISAR POR MAIL HASTA EL JUEVES A LAS 09.00 H)
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

M8369 REILLO SANCHEZ, MARIA ESP 5 Atletismo Leganes 2 2

M9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Baloncesto San Fernando 1137

M14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Baloncesto San Fernando 1138

M14126 LEONTE , ABIGAIL SARAY ROU 5 Baloncesto San Fernando 1140

M11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Baloncesto San Fernando 1141

M6207 ALVAREZ MARAÑON, SUSANA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1082

M4311 PIEDRA MARTINEZ, SHAMARA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1083

M7788 SAMPER VASCO, LIZBETH VANESSA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1084

M5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1085

M9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 785

M286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 788

M12285 DUARTE PINTO, IARA SOLANGE POR 4 Ciudad de los Poetas 791

M2071 REVILLA BERNABE, LAURA ESP 5 Ciudad de los Poetas 794

M10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 432

M1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 433

M8175 LOECHES ESCARCENA, MARTA ESP 4 Lynze Parla 434

M6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 437

M13699 DURAN LOPEZ, BLANCA ESP 4 Marathon Aranjuez 1

M927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 1

M6888 SANCHEZ MONTANO, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 1

M13509 TRIGO MORENO, CARMEN ESP 4 Marathon Aranjuez 1

M3543 IGLESIAS ROJAS, SARAY ESP 5 Marathon Aranjuez 2 2

M13500 GARCIA HERNANDEZ, VIOLETA ESP 4 Marathon Aranjuez 2 2

M13503 JIMENEZ BORJA, MIREYA ESP 4 Marathon Aranjuez 2 2

M7150 PEDRAZA GARCIA, CLAUDIA ESP 5 Marathon Aranjuez 2 2

M8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 1

M8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 1

M12041 OLID MILLÁN, ANA ESP 5 Municipal Arganda 1

M1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 1

M1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 2 2

M3970 AYMA NOGUERA, MARIA ESP 5 Municipal Arganda 2 2

M8130 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 2 2

M8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 2 2

M7330 CARMONA OREJON, MARIA ESP 4 Polideportivo Getafe 1

M10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 1

M7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 5 Polideportivo Getafe 1

M1124 PAREDES VILLAREAL, SILVANA ESP 5 Polideportivo Getafe 1

M5197 ARANDA JUAREZ, AITANA ESP 5 Polideportivo Getafe 2 2

M7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 2 2

M1114 MEJIA GARCIA, RAQUEL ESP 4 Polideportivo Getafe 2 2

M14682 URBAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 Polideportivo Getafe 2 2

M1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 1

M3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 1

M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 1

M6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 1

M11963 FERNANDEZ GIL, VIRGINIA ESP 4 Suanzes San Blas 2 2

M11392 FERNANDEZ-BUJARRABAL CELDA, IRENE ESP 4 Suanzes San Blas 2 2

M1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 2 2

M12407 TAVIER MONTOYA, INES ESP 4 Suanzes San Blas 2 2

M9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 1

M6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 1

M3446 TELLEZ RINCON, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 1

M10567 TORREJON FERNANDEZ, CARLA ESP 4 Union Atletica Coslada 1

M3450 MONTEJO MUÑOZ, DIANA ESP 5 Union Atletica Coslada 2 2

M11227 RAMOS LEON, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 2 2

M13720 ROJAS GARCIA, SOFIA ESP 5 Union Atletica Coslada 2 2

M11327 URBANOS , GEMA ESP 5 Union Atletica Coslada 2 2
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